
FINN KARELIA VIRKE OY

Finn Karelia Virke Oy on perustettu vuonna 1945.
Toiminta-ajatuksena on helppohoitoisten, mutkatto-
mien vaatteiden valmistaminen kaikenkokoisille nai-
sille ja miehille jokapäiväiseen käyttöön. Leningit,
puserot, jakut, hameet, housut ja housupuvut naisille
sekä housut miehille muodostavat pääasiallisen
tuotannon. Mallisto esiintyy nimellä Finn Karelia.

Nykyaikainen Orimattilan tehdas on valmistunut
vuonna 1970 – sen jälkeen sitä on laajennettu seitse-
män kertaa. Lattiapinta-alaa on tällä hetkellä käytössä
yli kaksi hehtaaria.

Hämeenlinnan tehdas on alkanut toimintansa vuon-
na 1969. Kesällä 1980 tehdas siirtyi ajanmukaisiin
tiloihin Kantolanniemeen. Uuden tehtaan pinta-ala on
lähes puoli hehtaaria.

Orimattilassa on henkilökuntaa 540 ja Hämeen-
linnassa 160 eli yhteensä 700 henkeä.

Liikevaihto on 170 miljoonaa tytäryhtiöineen. Päi-
vässä valmistuu noin 7000-8000 vaatetta. Viennin osuus
tuotannosta on yli 85 %. Vientimaat ovat Skandinavian
lisäksi Neuvostoliitto, Saksan Liittotasavalta, Englanti,
Itävalta, Hollanti, Sveitsi ja Belgia.

Englannissa on Lontoon keskustassa myyntikont-
tori. Saksassa on vuoden 1979 alussa perustettu myynti-
yhtiö Finn Karelia Mode GmbH varastoineen. Yhtiön
varasto sijaitsee Würzburgissa.

Finn Karelian tuotanto käynnistyy langasta. Kangasta
neulotaan 2500-3000 kilon vuorokausivauhdilla. Kan-
gasviimeistelyn kemiallinen leveäpesukone, fiksee-

rausraamit sekä värjäys- ja painokoneet mahdollistavat
kankaan nopean valmistamisen ja myös tehokkaan
tuotekehityksen.

Leikkaamossa kankaat leikataan ommeltaviksi kap-
paleiksi. Päivittäin kangasta leikataan automaattisella
leikkuulaitteistolla noin 10-15 km. Leikkuupiirrokset
ja kaavojen sarjomiset valmistetaan automaattisesti
piirtämössä.

Leikatut kappaleet siirtyvät Orimattilan ja Hämeen-
linnan ompelimoihin. Varastoon voidaan parhaimmil-
laan sijoittaa 300 000 vaatetta.

Virke Oy:n omistaa 77,5 prosenttisesti Talous-
Osakekauppa. Toimitusjohtajana toimii teollisuus-
neuvos Seppo Hyyppä.

YRITTAMISEN_JUHLAA_VARA.p65 30.10.2003, 10:5094




